

ZADANIE

Stavba: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ Filakovo**

Objekt: **DISPOZIČNÉ ZMENY A VYTVORENIE KANCELÁRSKÝCH PRIESTOROV V PODKROVÍ**

Časť: **stavebné práce HSV a PSV**

Objednávateľ: Mesto Filakovo

Zhotoviteľ: PAMARCH, s.r.o.

Miesto: Mesto Filakovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

64 275,53

2

Zakladanie

259,42

1	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,525	61,20	32,13
2	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,140	22,44	25,58
3	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,140	7,14	8,14
4	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,014	1 658,52	23,22
5	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,253	142,80	36,13
6	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	1,560	22,44	35,01
7	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	1,560	7,14	11,14
8	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,702	125,46	88,07

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

6 493,96

9	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	2,900	522,00	1 513,80
10	317944311.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov	t	0,580	4 250,40	2 465,23

ocelové preklady, nosníky vid. PD ostatné výrobky

11	349231821.S	Primurovka ostenia, primurovka z tehál vo vybraných otvoroch	m2	20,210	124,44	2 514,93
----	-------------	--	----	--------	--------	----------

4

Vodorovné konštrukcie

747,83

12	413232221.S	Zamurovanie zhlaví akýmkoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm	ks	12,000	16,32	195,84
13	430321313.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	1,500	173,40	260,10
14	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,090	2 060,40	185,44
15	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,662	23,46	85,91
16	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,662	5,61	20,54

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

33 371,10

17	615481119.1	Obalenie oceľových prekladov (napr. XPS doskou, pletivo, preomietanie)	m2	29,000	19,55	566,95
18	612465136	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	16,030	14,30	229,23
19	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	22,750	24,48	556,92
20	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	675,930	1,55	1 047,69
21	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	139,242	3,66	509,63
22	632452647.S	Cementová samonivelizačná stierka do hr. 8 mm	m2	675,930	18,88	12 761,56
23	632452655.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	102,000	35,66	3 637,32
24	632452253.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 70 mm	m2	9,000	55,26	497,34

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
25	HZS000111.S0	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	19,20	1 920,00
<i>ostatné murárske práce, vysprávkvy</i>						
26	612466113.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástre, krytie 100%	m2	177,210	7,80	1 382,24
27	612466165.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačná omietka, hr. 30 mm	m2	177,210	44,36	7 861,04
<i>systém typu podľa PD</i>						
28	612466223.S	Vnútorný sanačný systém stien, stierka hr. 3 mm	m2	177,210	13,55	2 401,20

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 956,99

29	776551830.S	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, - 0,00100t	m2	211,400	0,60	126,84
30	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	81,800	2,75	225,28
31	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	104,000	4,39	456,14
32	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,312	122,40	38,19
33	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	102,000	5,30	541,01
34	775591910.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	102,000	8,67	884,34
35	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón -2,20000t	m3	0,900	122,40	110,16
36	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	0,702	132,60	93,09
37	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive -1,87500t	m3	4,568	81,60	372,75
38	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	10,000	12,74	127,40
39	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	10,000	3,59	35,90
40	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	0,495	49,17	24,34
41	973031336.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm, -0,12600t	ks	2,000	17,80	35,60
42	962041315.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého hr.do 150 mm, -0,29700t	m2	9,610	13,77	132,33
43	973031335.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, - 0,08000t	ks	12,000	15,71	188,50
44	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti -0,02400t	ks	22,000	1,02	22,44
45	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	2,000	1,22	2,45
46	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	27,500	23,46	645,15
47	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06700t	m2	17,300	15,30	264,69
48	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	6,399	9,18	58,74
49	766111820.S	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	13,500	3,67	49,57
50	632450411R.1	Doplnenie podlahových vrstiev a krytiny v dverovom otvore	m2	1,000	240,00	240,00

m.č.2.17 v otvore

kompletné prevedenie podľa popisu v PD

51	632450411R.2	Dodávka a zhotovenie stropu nad prechodom	m2	2,000	150,00	300,00
----	--------------	---	----	-------	--------	--------

pri m.č.2.21A

kompletné prevedenie podľa popisu v PD, skladba S5

52	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	177,210	4,08	723,02
53	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	150,000	19,20	2 880,00

ostatné práce pre demontáže, búranie, presun, manipuláciu, murárske vysprávkvy, upratovanie nad rámec zahrnutý v cenách

54	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	320,000	5,92	1 893,12
55	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	787,630	6,12	4 820,30

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
56	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	36,539	14,28	521,78
57	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	36,539	10,20	372,70
58	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,539	17,34	633,59
59	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 096,170	0,51	559,05
60	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	36,539	5,81	212,44
61	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	36,539	67,00	2 448,11
62	979089712.S	Prenájom kontajnerov	eur	1,000	918,00	918,00

99 Presun hmôt HSV 2 446,22

63	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov	t	48,944	49,98	2 446,22
----	-------------	---	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 223 975,48

713 Izolácie tepelné 3 033,69

64	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	150,000	1,33	198,90
65	631440022500	Doska NOBASIL PTS 50x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy, KNAUF	m2	153,000	12,60	1 927,80
66	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	31,200	4,28	133,66
67	631440042233.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm	m2	31,824	18,48	588,11
68	2832300061PC	Reflexná parozábrana (dodávka a zhotovenie)	m2	32,500	4,20	136,50
(styky a okrajové napojenia hermeticky zlepiť a mechanicky upevniť)						
69	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	29,000	1,68	48,72

762 Konštrukcie tesárske 11 397,00

70	763135123.4	Dodávka a montáž nosnej konštrukcie roštovej podlahy	m2	150,000	52,80	7 920,00
drevený rošt podľa PD, raster: 450x450 mm						
71	762512245.S	Položenie podláh na drevený rošt z drevotriekových dosiek priskrutkovaním	m2	150,000	8,52	1 278,00
OSB3 hr.25mm (tesnením po obvode)						
72	607260000906	Doska OSB 3 P+D hr. 25 mm	m2	155,000	9,96	1 543,80
73	309500099520.S	Skrutka do dreva samorezná	ks	2 000,000	0,04	72,00
74	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	108,000	5,40	583,20

763 Konštrukcie - drevostavby 17 506,15

75	763152442.S	SDK suchá podlaha z dielcov sádrovláknitých dosiek hr. 30 mm (10 mm minerálna vlna) lepených na pero a drážku	m2	150,000	66,00	9 900,00
-záklp z dosák sádrovláknitých, napr., Rigidur E30M; hr.30mm - vrátane nakaširovanej minerálnej izolácie o hrúbke 10mm (prelepená a preskrutkovaná s navzájom posunutými drážkami)						
76	763116512.1	Priečka SDK hr. 200 mm s PO	m2	51,230	77,52	3 971,35
kompletná skladba podľa PD						
77	763122323.2	Obloženie inštalačnej šachty SDK s PO	m2	8,800	96,00	844,80
kompletná skladba podľa PD						
78	763122323.3	Obloženie drevených stĺpov SDK s PO	ks	4,000	180,00	720,00
kompletná skladba podľa PD						
79	763122323.4	Ostatné protipožiarne SDK obloženia (prestupov, prekladov, nosníkov, nadraží, ostení, okien, piliera)	m2	19,400	96,00	1 862,40
kompletná skladba podľa PD						
80	998763401.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	173,000	1,20	207,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
766		Konštrukcie stolárske	65 839,37			
81	766642103.4	Dodávka a montáž dverí s nadsvetlíkom - ozn. 1	ks	1,000	5 247,60	5 247,60
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
82	766642103.5	Dodávka a montáž dverí s pevným oknom s PO - ozn. 2A, O1	ks	2,000	2 911,67	5 823,33
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov okno O1 - 1ks</i>						
83	766642103.2	Dodávka a montáž jednokrídlové dvere s PO - ozn. 2B	ks	3,000	2 420,07	7 260,20
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
84	766642103.3	Dodávka a montáž jednokrídlové dvere s PO - ozn. 2C	ks	1,000	2 815,99	2 815,99
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
85	766642103.31	Dodávka a montáž jednokrídlové dvere - ozn. 2D	ks	1,000	1 148,17	1 148,17
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
86	766642103.7	Dodávka a montáž jednokrídlových dverí s PO - ozn. 3	ks	1,000	1 733,00	1 733,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
87	766642103.6	Dodávka a montáž dverí s nadsvetlíkom s PO - ozn. 4	ks	1,000	5 919,01	5 919,01
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
88	766642103.8	Dodávka a montáž dverí s nadsvetlíkom s PO - ozn. 5	ks	1,000	7 969,00	7 969,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
89	766642103.9	Dodávka a montáž dverí s PO - ozn. 6	ks	1,000	2 815,99	2 815,99
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
90	766642103.10	Dodávka a montáž dverí s nadsvetlíkom s PO - ozn. 7	ks	1,000	6 290,00	6 290,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
91	766642103.11	Dodávka a montáž jednokrídlových dverí - ozn. 8	ks	2,000	1 060,74	2 121,48
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
92	766642103.1	Dodávka a montáž dvojkrídlové dvere - ozn. 9	ks	1,000	1 707,41	1 707,41
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
93	766642104.1	Dodávka a montáž jednokrídlových dverí - ozn. 10	ks	1,000	1 011,25	1 011,25
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
94	766642105.1	Dodávka a montáž jednokrídlových dverí - ozn. 11	ks	3,000	1 060,74	3 182,21
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
95	766642106.1	Dodávka a montáž jednokrídlových dverí - ozn. 12	ks	2,000	1 667,82	3 335,63
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
96	766642107.1	Dodávka a montáž jednokrídlových dverí - ozn. 13	ks	1,000	1 060,74	1 060,74
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
97	766642108.1	Dodávka a montáž jednokrídlových dverí - ozn. 14	ks	1,000	1 060,74	1 060,74
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
98	766642109.1	Dodávka a montáž jednokrídlových dverí - ozn. 15	ks	1,000	1 060,74	1 060,74
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
99	766642110.1	Dodávka a montáž jednokrídlových dverí - ozn. 16	ks	1,000	1 060,74	1 060,74
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
100	766642110.11	Dodávka a montáž jednokrídlových dverí s PO- ozn. 17	ks	1,000	2 523,99	2 523,99
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
101	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	721,000	0,96	692,16
767		Konštrukcie doplnkové kovové, ostatné výrobky	40 861,32			
102	767896912.1	Dodávka a montáž - OST 3, kuchynská linka	ks	1,000	4 526,00	4 526,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD</i>						
103	767896912.2	Dodávka a montáž - OST 4	ks	1,000	36,00	36,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD</i>						
104	767896912.3	Dodávka a montáž - OST 5 (úprava kamenných schodov)	ks	4,000	1 500,00	6 000,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD (šetrená demontáž, uskladnenie, opracovanie, osadenie na nové ŽB schody)</i>						
105	767896912.4	Dodávka a montáž - OST 6 (požiarna roleta 2035x2245 mm)	ks	1,000	7 680,00	7 680,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD</i>						
106	767896912.5	Dodávka a montáž - OST 6 (požiarna roleta 2680x4000 mm)	ks	1,000	11 100,00	11 100,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD</i>						
107	767896913.1	Dodávka a montáž - OST 7, preklad	ks	1,000	36,00	36,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD</i>						
108	767896913.2	Dodávka a montáž - OST 8, hasiaci prístroj	ks	2,000	36,00	72,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD</i>						
109	767896913.3	Dodávka a montáž - OST 9, hasiaca ampula	ks	2,000	372,00	744,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD</i>						
110	767896913.9	Dodávka a montáž - OST 10 (recepčný pult so skriňovou zostavou)	ks	1,000	7 412,00	7 412,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD</i>						
111	767896913.91	Úprava, očistenie, ošetrovanie - OST 11 (kamenný stupeň)	ks	3,000	198,00	594,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
112	767896914.0	Dodávka a montáž - značenia	set	1,000	120,00	120,00
<i>(smerové šípky, požiarny uzáver, smer úniku a podobné)</i>						
113	767896916.1	Dodávka a montáž - oceľové prvky stĺpa	kg	114,400	7,55	863,72
<i>Stĺp - 30x45 cm - na rohy 4x L 70x5 + po 50cm pásovina 50x5 po celom obvode</i>						
114	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	466,000	3,60	1 677,60

771 Podlahy z dlaždíc 18 256,68

115	771541911.S	Montáž podláh z dlaždíc, vrátane obloženie schodov a soklov	m2	79,100	184,25	14 574,18
116	5977400018PC.S	Dlaždice keramické	m2	84,000	37,50	3 150,00
<i>typ podľa PD</i>						
117	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	150,000	3,55	532,50

773 Podlahy terazzo 24 162,87

118	773521902.R	Dodávka a zhotovenie novej terazzovej dlažby, vrátane dilatácie a soklov	m2	15,200	345,00	5 244,00
<i>prevedenie podľa PD</i>						
119	773521901.R	Rekonštrukcia, doplnenie, vyrovnanie - terazzo, vrátane dilatácie a soklov	m2	103,400	155,55	16 083,87
<i>prevedenie podľa PD</i>						
120	773521900.R	Dodávka a zhotovenie novej exteriérovej terazzovej dlažby	m2	9,000	315,00	2 835,00
<i>prevedenie podľa PD</i>						

775 Podlahy vlysové a parketové 37 461,13

121	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	675,630	6,58	4 445,65
122	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	675,630	0,36	243,23
123	775550115.S	Montáž podlahy vinylovej, vrátane doplnkov a soklov	m2	675,930	6,60	4 461,14
124	61198000001	Podlaha vinylová, vrátane doplnkov, podložky, soklov a prechodových lišt	m2	684,000	39,18	26 799,12
125	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	360,000	4,20	1 512,00

783 Nátery 1 649,14

126	783617101.1	Prebrúsenie, opracovanie, očistenie a náter, priznaných interiérových prvkov krovu	m2	29,240	56,40	1 649,14
<i>pohľadové prevedenie náter podľa projektu PO s 15A</i>						

784 Maľby 3 808,15

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
127	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré podklady	m2	215,515	2,34	504,31
128	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	215,515	10,07	2 170,24
129	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	215,515	1,38	297,41
130	784430012.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	215,515	3,88	836,20

M Práce a dodávky M 576,00

21-M Elektromontáže 576,00

131	210800181.R	Dodávka a osadenie kabeláže - kábel SSKFH-V180 2x2x0,8 Lg P60-R B2ca-s1,d1,a1, kábel požiarne odolný	m	30,000	4,80	144,00
132	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	21,60	432,00

úprava, káblovanie, práce v rozvážači, dopojenie roliet s PO a iné.

Celkom 288 827,01